
KRITÉRIA VRÁCENÍ REGENERAČNÍ VLOŽKY 

SKŘÍŇ ŘÍZENÍ

1. Zboží předané k regeneraci musí být dodáno v obalu od nového výrobku, který ve vozidle 

nahradil díl předaný k regeneraci,

2. Skříň řízení k regeneraci odpovídá zakoupenému výrobku, který ji nahradil,

3. Vracené zboží musí být originální výrobek OE – je nutné věnovat pozornost vyraženému logu 

výrobce - kopie jádra, které nejsou označeny, nebudou přijaty,

4. Vracená převodovka musí být kompletní, nerozložená a musí obsahovat všechny součásti 

nově zakoupené náhražky (gumové kryty, tlakové hadice, tyče řízení – pokud se dodávají se 

zakoupeným zbožím),

5. Bez jakéhokoliv mechanického poškození, včetně: ozubená lišta pracuje bez blokování, 

upevňovací prvky nebyly poškozeny, tyče řízení nemají poškozené závity apod.

6. Žádná koroze na ozubené liště,


